
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2024 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 13 maja 2024 r. 

 

w sprawie planu finansowego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki dla rachunku 

środków z Funduszu Pomocy – Ukraina na rok 2024 

 

 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz w związku z art. 14 ust. 15 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), Burmistrz Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 

     § 1.  Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocowego na realizację zadań w tytułu „Środki na 

edukację dzieci z Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2024 oraz podlega ogłoszeniu. 

 
         

Burmistrz 

 
/-/ Sebastian Sosiński  

 

 

 

 

http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html
http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html
http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html


Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

nr 74/2024                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 13.05.2024r.

Plan po zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 651 622,00 204 655,00 856 277,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 651 622,00 204 655,00 856 277,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

651 622,00 204 655,00 856 277,00

z tego:
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
651 622,00 204 655,00 856 277,00

651 622,00 204 655,00 856 277,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

nr 74/2024                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 13.05.2024r.

Plan po zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 651 622,00 204 655,00 856 277,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 462 786,40 138 947,00 601 733,40

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

28 113,00 5 020,00 33 133,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

2 894,00 1 604,00 4 498,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
15 219,00 3 416,00 18 635,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

10 000,00 0,00 10 000,00

4370

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY 20 034,00 1 100,00 21 134,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

9 769,00 0,00 9 769,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
1 500,00 1 000,00 2 500,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

8 000,00 0,00 8 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

765,00 100,00 865,00

4750
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
306 983,40 102 988,00 409 971,40

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

56 000,00 18 000,00 74 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
128 000,00 37 500,00 165 500,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

74 069,40 19 072,00 93 141,40

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 3 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

16 514,00 5 624,00 22 138,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

32 400,00 22 792,00 55 192,00

Załącznik do Zarządzenia nr 76/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 13 maja 2024r.

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

"ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z UKRAINY" 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

I. PLAN DOCHODÓW:

1



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

nr 74/2024                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 13.05.2024r.

Plan po zmianach

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

62 656,00 22 839,00 85 495,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

12 100,00 3 600,00 15 700,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
26 300,00 10 000,00 36 300,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

14 547,00 3 745,00 18 292,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 3 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

3 476,00 1 184,00 4 660,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

6 233,00 4 310,00 10 543,00

4860
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
45 000,00 7 000,00 52 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

9 000,00 0,00 9 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
19 000,00 5 000,00 24 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

8 000,00 0,00 8 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

9 000,00 2 000,00 11 000,00

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH
43 671,00 14 062,00 57 733,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

3 932,00 3 762,00 7 694,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
3 932,00 3 762,00 7 694,00

4370

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY 1 278,00 0,00 1 278,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

1 000,00 0,00 1 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
178,00 0,00 178,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

100,00 0,00 100,00

4750
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
27 446,00 8 400,00 35 846,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

17 646,00 5 900,00 23 546,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
7 600,00 1 500,00 9 100,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

2 200,00 1 000,00 3 200,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

5 565,00 1 800,00 7 365,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

3 679,00 1 300,00 4 979,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
1 450,00 300,00 1 750,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

436,00 200,00 636,00

4860
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
5 450,00 100,00 5 550,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

3 050,00 0,00 3 050,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
1 900,00 0,00 1 900,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

500,00 100,00 600,00

80104 PRZEDSZKOLA 74 927,60 37 803,00 112 730,60

2340

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI SPOZA 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

5 241,00 1 119,00 6 360,00

2



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

nr 74/2024                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 13.05.2024r.

Plan po zmianach

Dotacja celowa dla niepublicznej placówki 

funkcjonującej na terenie Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki (Niepublicznego Przedszkola Akademia 

Malucha) z przeznaczeniem na finansowanie lub 

dofinansowane zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy (z § 2340)

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
3 390,00 1 119,00 4 509,00

Dotacja celowa dla niepublicznej placówki 

funkcjonującej na terenie Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki (Niepublicznego Przedszkola Bajkowy 

Dom) z przeznaczeniem na finansowanie lub 

dofinansowane zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy (z $ 2340)

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
1 851,00 0,00 1 851,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

4 400,00 2 600,00 7 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 400,00 2 600,00 3 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

4 000,00 0,00 4 000,00

4370

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY 2 950,00 0,00 2 950,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 400,00 0,00 400,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

2 000,00 0,00 2 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

550,00 0,00 550,00

4750
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
45 321,60 27 649,00 72 970,60

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 10 389,00 2 500,00 12 889,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 3 7 838,00 2 779,00 10 617,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

16 825,60 15 045,00 31 870,60

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 3 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

2 499,00 925,00 3 424,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

7 770,00 6 400,00 14 170,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

9 601,00 5 635,00 15 236,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 2 560,00 700,00 3 260,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 3 1 651,00 585,00 2 236,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

3 304,00 2 955,00 6 259,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 3 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

528,00 195,00 723,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

1 558,00 1 200,00 2 758,00

4860
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
7 414,00 800,00 8 214,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 1 500,00 500,00 2 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

3 000,00 0,00 3 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

2 914,00 300,00 3 214,00

80115 TECHNIKA 26 537,00 10 067,00 36 604,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

1 007,00 499,00 1 506,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM
1 007,00 499,00 1 506,00

4750
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
19 905,00 8 000,00 27 905,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM
19 905,00 8 000,00 27 905,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

4 125,00 1 568,00 5 693,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM
4 125,00 1 568,00 5 693,00

4860
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
1 500,00 0,00 1 500,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM
1 500,00 0,00 1 500,00

3



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

nr 74/2024                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 13.05.2024r.

Plan po zmianach

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 43 700,00 3 776,00 47 476,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

200,00 0,00 200,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 200,00 0,00 200,00

4740
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
35 496,00 2 956,00 38 452,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 2 458,00 1 106,00 3 564,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

7 800,00 0,00 7 800,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
8 000,00 250,00 8 250,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

12 538,00 0,00 12 538,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

4 700,00 1 600,00 6 300,00

4750
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
0,00 0,00 0,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

0,00 0,00 0,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

7 856,00 820,00 8 676,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 709,00 500,00 1 209,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

2 100,00 0,00 2 100,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
1 700,00 0,00 1 700,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

2 462,00 0,00 2 462,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

885,00 320,00 1 205,00

4860
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
148,00 0,00 148,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 148,00 0,00 148,00

OGÓŁEM 651 622,00 204 655,00 856 277,00

4


